Plg. Name

Ernst
Jackel
Demuth
Marcellino
Beyer
Schulz
Roth
Jungmichel
8. Lingott
10. Lowel
10. Rodenstock
12. Fritsch
13. Wagner
14. Meilner
15. Jary

16. Berndt
16. Meinel
18. Franz
18. Schkade
20. Frenzel
20. Wilhelm
22. Edelmann
22. Fritsche
24. Breite
25. Weyer
26. MeilRner
26. Blankschaen
28. Buschek
29. Hampel
29. Meyer
31. Neumann
31. Seget
33. Mayer
34. Ebert
35. Liebig
36. Krain
36. Glatz
38. Nickel
39. Schulze
40. Loof

40. Hitziger
42. Schaffrath
42. Bohmer
44. Schneider
44, Konig
46. Seibt
47. Roscher
48. Thomas
49. Reichl
49. Schiller
51. Ziesch
52. Stein

53. Lowel
54. Mutscher

PN W=

Zeitnahme und Auswertung:
www.springer-sport.de

46. Zittauer Gebirgslauf und Wandertreff am 28.04.2019

Einlaufliste 600 Meter Bambini

Vorname

Hannah
Arthur
Ole

Jona
Milan
Hanna
Oskar
Tyll

Paul
Joshua
Maximilian
Tim
Hanna Luise
Anton
Valentin
Alexander
Timo
Lebelt
Emilian
Kim
Stiev
Aaron
Jonas
Finnlay
Paul
Charlotte
Mena
Gustav
Luise
Julius
Jette
Aron
Felix
Julius
Tim

Nele
Jonas
Nox
Leila-Sophie
Emma
Philipp
Ida
Oliver
Frieda
Henry
Rafael
Leo
Philipp
Nepomuk
Julius
Tammo
Timo
Juana
Hermann

Verein / Ort

Volkssport Zittau

TSV 1861 GroRschdnau
Volkssport Gorlitz

Dérfel Leutersdorf

TSV Niederoderwitz
Volkssport Dresden
Volkssport Zittau
Volkssport Hirschfelde
DAV Zittau

Volkssport Herrnhut
Volkssport Bertsdorf
Volkssport Eckartsberg
Volkssport Waltersdorf
Volkssport Olbersdorf
Volkssport ZITTAU
Volkssport Zittau
Volkssport Eckartsberg
RAG Sport & Wettkampf
Natursportfreunde
Volkssport Oybin

SV Medingen

DAV Miinchen
Volkssport Olbersdorf
ESC Jonsdorf Zittauer Gebirge
Volkssport Dresden
Volkssport Olbersdorf
HSG Turbine Zittau

HSG Turbine Zittau/Boxclub Dreilandereck

Volkssport Olbersdorf
Skiclub Sohland

Susi’s Gummibarenbande
FSV Oderwitz

Volkssport Oderwitz

TSV Oderwitz Mutter-Kind
TSV Spitzkunnersdorf Abt. Wintersport
Volkssport Gorlitz

Biathlon Verein Ringenhain
Volkssport Olbersdorf
Volkssport GroRdubrau
TSG Olbersdorf

TSV Oderwitz Mutter-Kind
Kindersport Dresden
Volkssport Kurort Jonsdorf
Volkssport Olbersdorf
ASVL Waltersdorf
Volkssport Wittgendorf
PSV Olbersdorf

Die Pufftigs

PSV Zittau

Volkssport Olbersdorf

TSV GroRschénau

Mini Steineichen
Volkssport Herrnhut

TSV Spitzkunnersdorf Abt. Wintersport

AK

WKU10
MK U10
MK U10
MK U10
MK U10
WK U10
MK U10
MK U10
MK U10
MK U10
MK U10
MK U10
WKU10
MK U10
MK U10
MK U10
MK U10
MK U10
MK U10
WK U10
MK U10
MK U10
MK U10
MK U10
MK U10
WK U10
WKU10
MK U10
WKU10
MK U10
WKU10
MK U10
MK U10
MK U10
MK U10
WK U10
MK U10
MK U10
WKU10
WK U10
MK U10
WK U10
MK U10
WK U10
MK U10
MK U10
MK U10
MK U10
MK U10
MK U10
MK U10
MK U10
WK U10
MK U10

Pos
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Jg

2012
2010
2012
2012
2013
2011
2011
2013
2011
2011
2010
2012
2011
2012
2012
2011
2011
2013
2013
2010
2012
2012
2013
2012
2012
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2012
2012
2011
2013
2011
2013
2011
2010
2011
2012
2013
2013
2013
2013
2012
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2010
2014

Stnr.

2256
2296
2112
2147
2284
2172
2271
2291
2294
2145
2311
2120
2217
2243
2270
2105
2279
2118
2168
2193
2185
2218
2267
2109
2183
2231
2277
2110
2244
2151
2155
2283
2310
2198
2143
2254
2122
2266
2262
2238
2200
2229
2108
2257
2137
2175
2259
2282
2227
2268
2188
2275
2146
2154
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Plg. Name

55. Romelt
56. Fichte
57. Eckelt-Currea
58. Chahi
59. Ehrentraut
59. Zimmer
61. Jakab

61. Hausmann
63. Balthasar
64. Krause
64. Edelmann
64. Plschel
67. Thieme
68. Michel
69. Stein

69. Thieme
71. Giinther
72. Miller
73. Schubert
74. Wendler
75. Hampel
75. Jannich
77. Lingott
78. Dokert
79. Herfort
79. Hentschel
81. Seibt

81. Jéackel
81. Grallmann
84. Menzinger
84. Schreiber
84. Trobs
87. Lange

87. Plrschel
89. Wieck
89. Hohne
91. Milbradt
91. Hollenbacher
93. Jacob

94. Hohlfeld
95. Koch

95. Meyer
97. Bartsch
97. Fritsch
99. Kiihn

99. Glinther
101. Gnauck
101. Michael
103. Wunderlich
104. Rommel
105. Matthai
105. Schroter
107. Model
108. Kuhne
108. Ebert
110. Lébmann
111. Randig
112. Grahes

Zeitnahme und Auswertung:
www.springer-sport.de

46. Zittauer Gebirgslauf und Wandertreff am 28.04.2019

Vorname

Franz
Simon
Johan
Aaron
Miko
Erik
Amelie
Gustav
Paulina
Jainte
Lina
Hilda
Alina
Frida
Nele
Helena
Ben
Fritz
Jesse
Heidi
Arthur
Lucas
Max
Theodor
Vincent
Sean Collin
Emma
Josephine
Rafael
Nele
Trudi
Fynn Luca
Lydia
Theo
Mayla
Nadine
Annika
Melina
Jason
Jannik
Lara
Lena
Damian
Ben
Friedrich
Lenny
Kalle
Toni
Leopold
Emil
Elias
Lukas
Max
Meggie
Lorenz
Mathilda
Maria Maxima
Greta

Verein / Ort

HSG Turbine Zittau
Bertsdorfer SV

Volkssport Olbersdorf
Volkssport Zittau

ESC Jonsdorf Zittauer Gebirge
TSV GroRschénau
Volkssport ZITTAU
Volkssport Olbersdorf

USV TU Dresden Volleyball
TSV Oderwitz Mutter-Kind
DAV Minchen
Wanderfiichse e.V.
Volkssport Zittau

Oberlausitzer Wanderflichse e.V.

Mini Steineichen

Kisters Textile GmbH
Volkssport Olbersdorf
TSV Oderwitz Mutter-Kind
TSV Grosschénau
Volkssport ZITTAU
Volkssport Oderwitz

ZSG Jonsdorf

Volkssport Eckartsberg
Volkssport Zittau

O-See Sport

Volkssport ZITTAU

LT Bierkdnig

Volkssport Waltersdorf
Die gelutschten Dropse
Volkssport Olbersdorf
PSV Zittau

HSG Turbine

Susi’s Gummibarenbande
HSG Turbine Zittau

PSV Zittau

TSV Oderwitz Mutter-Kind
PSV Zittau

Volkssport Olbersdorf

TSV Spitzkunnersdorf Abt. Wintersport

Olbersdorf

Volkssport Olbersdorf
TSV Oderwitz Mutter-Kind
Susi’s Gummibarenbande
Volkssport Eckartsberg
HSV Turbine Zittau

ZSG Jonsdorf

PSV Zittau

HSV Turbine Zittau

Kita Kinderinsel
Volkssport Dresden
Polizeildwen

Kickbox Schule Olbersdorf
TSV Oderwitz Mutter-Kind
Volkssport Olbersdorf
TSV Oderwitz Mutter-Kind
Volkssport Schirgiswalde
PSV Zittau

Volkssport Bertsdorf

AK

MK U10
MK U10
MK U10
MK U10
MK U10
MK U10
WK U10
MK U10
WKU10
WK U10
WK U10
WK U10
WKU10
WK U10
WK U10
WK U10
MK U10
MK U10
MK U10
WK U10
MK U10
MK U10
WKU10
MK U10
MK U10
MK U10
WKU10
WK U10
MK U10
WK U10
WKU10
MK U10
WKU10
MK U10
WKU10
WK U10
WKU10
WK U10
MK U10
MK U10
WKU10
WK U10
MK U10
MK U10
MK U10
MK U10
MK U10
MK U10
MK U10
MK U10
MK U10
MK U10
MK U10
WK U10
MK U10
WK U10
WK U10
WK U10

Pos

41
42
43
44
45
45
15
47
16
17
17
17
20
21
22
22
48
49
50
24
51
51
25
53
54
54
26
26
56
28
28
57
30
58
31
31
33
33
59
60
35
35
61
61
63
63
65
65
67
68
69
69
71
37
72
38
39
40

Jg

2012
2013
2012
2014
2013
2013
2012
2013
2013
2013
2012
2012
2014
2012
2013
2012
2013
2013
2012
2012
2012
2013
2013
2013
2014
2011
2011
2012
2013
2012
2013
2011
2014
2014
2014
2012
2013
2013
2013
2013
2011
2014
2014
2014
2013
2014
2015
2013
2013
2013
2014
2012
2013
2014
2014
2015
2014
2013

Stnr.

2163
2255
2258
2292
2113
2187
2132
2233
2102
2203
2219
2248
2305
2250
2274
2306
2235
2209
2297
2260
2127
2276
2293
2302
2272
2289
2174
2299
2124
2150
2170
2180
2141
2287
2184
2211
2153
2232
2131
2280
2135
2216
2104
2119
2191
2269
2123
2192
2221
2236
2223
2226
2197
2303
2202
2144
2159
2194
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Plg. Name
112.
112.
115.
116.
116.
116.
119.
120.
120.
122.
123.
124,
125.
125.
127.
128.
129.
130.
130.
132.
133.
133.
135.
135.
137.
138.
139.
140.
140.
142.
142.
144,
144,
146.
147.
147.
149.
150.
150.
152.
153.
154.
155.
156.
156.
158.
159.
160.
160.
162.
163.
164.
165.
166.
166.
168.
169.
170.

Weyer
Kunze
Herberg

Pischel
Stauber
Kiendl
Bruns
Jahne
GrieRbach
Petzold
Herrmann
Hohne

Mittag
Baoder
Fahr
Scholz
Hauck
Thomas
Schubert
Gehlmann
Tamme
Petschick
Schulz
Hitziger
Barsch
Schaller
Nowak
Goldberg
Reimann
Schreiber
Hohne
Paul

Paul
Reimann
Hannig
Michel
Otto
Prinke
Prinke
Clemenz

Beckert
Hitziger
Finger
Beyel
Finger
Tannert
Kuss
Pogoda
Reuter
Mavius
Schumann
Schiiler
Rothe
Riechwald

Zeitnahme und Auswertung:

www.springer-sport.de

Roggenbuck

Wiedemann

Scheithauer

Dutschmann

46. Zittauer Gebirgslauf und Wandertreff am 28.04.2019

Vorname

Otto
Karl
Jacob
Lotta
Franz
Till

Tim
Emma
Jennifer
Bruno
Mira
Jannek
Frieda
Juliane
Hagen
Meika
Leon
Kim
Clara
Frederik
Fritz
Emil
Lotta
Matti
Helene
Janka
Johannes
Adrian
Lars
Lisa
Lora
Svenja
Tina
Nora
Helena
Eva
Luke
Joyce Lilly
Carl
Zoe
Sarah Sophie
Bela Scott
Elli
Annabe
Alicja
Theodor
Berenike
Lene
Emil
Erik
Ylva
Luisa
Alexander
Ben
Luis
Arthur
Marlen
Aschley

Verein / Ort

ESC Jonsdorf Zittauer Gebirge
Volkssport Dresden

PSV Zittau

Volkssport Olbersdorf
Volkssport Hoernitz
Oberlausitzer Wanderflichse
Volkssport Olbersdorf

ESC Jonsdorf Zittauer Gebirge
Volkssport Zittau

TSV Oderwitz Mutter-Kind
Volkssport Eckartsberg

TSV Oderwitz Mutter-Kind
TSV Oderwitz Mutter-Kind
Oybiner Heimat-u. Wanderverein im DAV
SG WeiBig

Volkssport Olbersdorf
Volkssport Rosenbach
Volkssport Radebeul

Volkssport Bertsdorf
Volkssport Kiesdorf

TSV Oderwitz Mutter-Kind
Drei im Weggla

TSV Oderwitz Mutter-Kind
Volkssport Dresden
Volkssport Olbersdorf
TSV Oderwitz Mutter-Kind
Volkssport Cunewalde
Volkssport Zittau

HSG Turbine Zittau

TSV Oderwitz Mutter-Kind
Trainings Toughrunner
Volkssport Lobau
Deutscher Alpenverein Halle
Volkssport Olbersdorf
Olbersdorf

Volkssport Eibau
Volkssport Olbersdorf
Oberlausitzer Wanderfiichse e.V.
Team Familie Otto
Bertsdorfer SV
Bertsdorfer SV

PSV Zittau

TSV Oderwitz Mutter-Kind
Volkssport Oderwitz
Volkssport Eibau

Susi’s Gummibérenbande
Volkssport Eibau

Susi’s Gummibarenbande
Susi’s Gummibarenbande
Volkssport frankenthal
Volkssport Aschbach

TSV Oderwitz Mutter-Kind
TSV Oderwitz Mutter-Kind
Volkssport Gorlitz
Volkssport Olbersdorf
Volkssport Grossschdnau
ASVL Waltersdorf

AK

MK U10
MK U10
MK U10
WK U10
MK U10
MK U10
MK U10
WK U10
WKU10
MK U10
WKU10
MK U10
WKU10
WK U10
MK U10
WK U10
MK U10
WK U10
WKU10
MK U10
WKU10
MK U10
WKU10
MK U10
WKU10
WK U10
MK U10
MK U10
MK U10
WK U10
WKU10
WK U10
WKU10
WK U10
WKU10
WK U10
MK U10
WK U10
MK U10
WK U10
WKU10
MK U10
WKU10
WK U10
WKU10
MK U10
WKU10
WK U10
MK U10
MK U10
WKU10
WK U10
MK U10
MK U10
MK U10
MK U10
WKU10
MK U10

Pos

73
73
75
41
76
76
78
42
42
79
44
80
45
45
81
47
82
48
48
83
50
84
51
85
52
53
86
87
87
54
54
56
56
58
59
59
89
61
90
62
63
91
64
65
65
92
67
68
93
94
69
70
95
9
9
98
71
99

Jg

2014
2014
2014
2013
2015
2014
2014
2013
2013
2012
2014
2013
2013
2010
2014
2012
2013
2013
2012
2015
2014
2013
2014
2015
2013
2013
2014
2015
2014
2015
2015
2014
2013
2015
2014
2012
2014
2014
2015
2014
2011
2015
2013
2015
2014
2015
2010
2012
2016
2013
2014
2014
2014
2014
2015
2014
2014
2015

Stnr.

2162
2182
2138
2222
2189
2247
2288
2134
2228
2199
2125
2208
2204
2241
2166
2246
2106
2114
2312
2220
2273
2195
2121
2205
2239
2252
2201
2103
2165
2156
2206
2261
2278
2234
2308
2309
2160
2304
2249
2157
2314
2313
2111
2207
2251
2263
2115
2264
2117
2178
2140
2224
2210
2215
2301
2171
2290
2161
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Plg. Name

171. Jerkel
172. Thomas
173. Albert
173. Herzog
175. Griellbach
175. Pihan
177. Schubert
177. Drosler
179. Spenke
180. Nierobisch

181. Mauermann

182. Deutscher
183. Meyer
183. Bohmer
185. Zo6tzsche
186. Meyer
187. Weber
188. Kiinzel
189. Rothe
190. Finger
190. Heidrich
192. Weikert
193. Hansch
194. Witt

195. Teichgréber

196. Adolf
197. Ulbrich
198. Hansch
199. Reimann
199. Rother
201. Scholz
202. Augustin
203. Pogoda
a.W. Dokert

Zeitnahme und Auswertung:

www.springer-sport.de

46. Zittauer Gebirgslauf und Wandertreff am 28.04.2019

Vorname

Anjali
Katharina
Lisbeth
Louis
Sara
Alma Luna
Anna
Fynn
Pepe
Klara
Aaron
Luise
Henrijette
Christoph
Ylvie
Matilda
Arika
Benjamin
Luise
Clara
Helen
Johanna
Henry
Anton
Lucy
Sonja
Alex
Benno
Mia
Finley
Lenni
Joe Arthur
Jorik
Heiko

Verein / Ort

ASVL Waltersdorf

Die Pufftigs

Susi’s Gummibérenbande
TSV Oderwitz Mutter-Kind
Volkssport Eckartsberg
PSV Zittau

TSV Oderwitz Mutter-Kind
TSV Niederoderwitz
Volkssport Olbersdorf
Volkssport ZITTAU
Volkssport Oderwitz

TSV Oderwitz Mutter-Kind
Volkssport Schirgiswalde
Susi’s Gummibarenbande
Kiisters Textile GmbH
Susi’s Gummibarenbande
Volkssport Zittau OT Hartau
SV 90 Traktor Mittelherwigsdorf
Volkssport ZITTAU

Susi’s Gummibarenbande
Volkssport Mittelherwigsdorf
Volkssport Dresden

Susi’s Gummibérenbande
Susi’s Gummibarenbande
Otomo Zittau

Volkssport Bertsdorf

Susi’s Gummibérenbande
Susi’s Gummibarenbande
Volkssport Zittau
Volkssport GroRschdnau
Volkssport Jonsdorf
Volkssport Backnang bei Stuttgart
Volkssport Aschbach
Volkssport Zittau

AK

WKU10
WK U10
WKU10
MK U10
WKU10
WK U10
WKU10
MK U10
MK U10
WK U10
MK U10
WK U10
WKU10
MK U10
WKU10
WK U10
WKU10
MK U10
WKU10
WK U10
WKU10
WK U10
MK U10
MK U10
WKU10
WK U10
MK U10
MK U10
WKU10
MK U10
WKU10
WK U10
MK U10
M45

Pos

72
73
74
100
75
75
77
101
102
78
103
79
80
104
81
82
83
105
84
85
85
87
106
107
88
89
108
109
90
110
91
92
1M1

Jg

2016
2015
2015
2015
2014
2014
2014
2014
2013
2012
2015
2015
2016
2015
2015
2014
2015
2015
2015
2016
2015
2015
2013
2014
2016
2015
2015
2015
2015
2014
2015
2014
2017
1972

Stnr.

2133
2281
2101
2212
2126
2158
2196
2285
2240
2295
2148
2213
2253
2107
2307
2152
2190
2139
2265
2116
2130
0273
2129
2186
2245
2242
2181
2128
2298
2164
2286
2237
2225
2300
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